

INVITA LYNGBY ApS

**Jernbaneplassen 1, st. c.
2800 Kgs. Lyngby**

CVR-nr. 33 88 05 61

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. februar 2021

Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

INVITA LYNGBY ApS
Jernbaneplassen 1, st. c.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.

33 88 05 61

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

Selskabets direktion

Martin Frederik Schultz
Felix Wallentin

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 24256995

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af køkkeninventar samt hermed beslægtet produkter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vi henviser til note 6 hvor forholdet er nærmere beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 125.684, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 kr. - 393.819. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Selskabets moderselskab vil i nødvendigt omfang yde finansiel støtte til selskabet med henblik på at sikre, at selskabet er i stand til at opfylde sine forpligtelser. Endvidere er der indgået en aftale med selskabets hovedkreditor, som sikrer den nødvendige finansiering det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>tkr.</u>
Bruttoresultat		3.879.300	2.957
Personaleomkostninger	1	-3.614.203	-3.769
Afskrivninger		<u>-5.100</u>	<u>-10</u>
Resultat af primær drift		259.997	-822
Finansielle omkostninger		<u>-32.460</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		227.537	-852
Skat af årets resultat		<u>-101.853</u>	<u>172</u>
Årets resultat		<u>125.684</u>	<u>-680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>125.684</u>	<u>-680</u>
		<u>125.684</u>	<u>-680</u>

BALANCE 30. september 2020

AKTIVER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5
Finansielle anlægsaktiver			
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.206	664
Andre (langfristede) tilgodehavender		740.307	802
		<u>1.152.513</u>	<u>1.466</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.152.513</u>	<u>1.471</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.549.148	2.237
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		857.119	735
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.517.672	693
Andre tilgodehavender		717.008	448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.745	920
Selskabsskat		354.147	0
Udskudt skatteaktiv		0	213
Periodeafgrænsningsposter		679.940	647
		<u>5.138.631</u>	<u>3.656</u>
Likvide beholdninger		<u>1.556.564</u>	<u>1.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.244.343</u>	<u>7.269</u>
Aktiver i alt		<u>10.396.856</u>	<u>8.740</u>

BALANCE 30. september 2020

PASSIVER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
	2		
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-473.819</u>	<u>-600</u>
Egenkapital i alt		<u>-393.819</u>	<u>-520</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>243.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>			
	3		
Anden gæld		<u>345.550</u>	<u>0</u>
		<u>345.550</u>	<u>0</u>
<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>			
	3		
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Selskabsskat		0	3
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser		3.990.951	2.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.439.308	6.245
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.670	41
Anden gæld		<u>716.196</u>	<u>541</u>
		<u>10.202.125</u>	<u>9.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.547.675</u>	<u>9.260</u>
Passiver i alt		<u>10.396.856</u>	<u>8.740</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	3.267.094	3.367
Pensioner	297.727	357
Sociale omkostninger	49.382	45
	<u>3.614.203</u>	<u>3.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-599.503	-519.503
Overført af årets resultat		125.684	125.684
Egenkapital 30. september 2020	<u>80.000</u>	<u>-473.819</u>	<u>-393.819</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. september 2020 kr. -393.819 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	01.10.2019 gæld i alt tkr.	30.09.2020 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>0</u>	<u>345.550</u>	<u>0</u>	<u>345.550</u>

NOTER4. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelser på ca. tkr. 400.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant med tkr. 1.000 overfor hovedleverandør og udlejer med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.306.

Andre tilgodehavender med tkr. 984 er stillet til sikkerhed overfor selskabets hovedleverandør.

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos tilknyttet virksomhed indenfor koncernen. Lånet på 412 tkr. er klassificeret som et langfristet tilgodehavende.

Invita Køkkenmontering ApS forventer at afvikle lånet i takt med at fremtidig indtjening genereres. Der er i regnskabsåret modtaget forventede betalinger.

Værdiansættelsen af dette tilgodehavende er behæftet med risiko og afhænger af debtors evne til at generere fremtidige indtægter og der kan derfor i kommende regnskabsår opstå behov for nedskrivning.

7. Oplysning om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets ledelse skønner at der ikke er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift idet der er indgået en aftale med selskabets hovedkreditor, som sikrer den nødvendige finansiering frem til næste generalforsamling. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.
